
Gostyń, dnia 28.10.2015 r.
KD-DR.272.13.2015                                     

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z art. 92
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.
907.),  zwanej  dalej  „ustawą”,  informuje  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty,  w  postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego na „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie
powiatu  gostyńskiego  w  sezonach  2015/2018.”, prowadzonym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  numer  1 wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Drogowe „DROGBUD”- Gostyń Sp. z o.o.

Grabonóg 69b, 63-800 Gostyń

za cenę brutto 1 815 350,39 zł 

(słownie:  jeden milion osiemset piętnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 39/100) 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie  kryteriów oceny oferty

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którymi są:

Cena oferty – 95%; termin płatności – 5%

Oferta  nr 1 wykonawcy  odpowiada wymaganiom określonym  w specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, a jego oferta otrzymała największą ilość punktów w badanych kryteriach oceny ofert.

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
Numer
oferty

Nazwa wykonawcy –
adres

Cena 
brutto
oferty

(C)

Termin
płatności

(T)

Liczba 
punktów 

w kryterium
„cena”

Liczba 
punktów 

w kryterium
„termin
płatności”

Suma
punktów
P=C+T

1. 2. 3. 4. 5.

1

 
Przedsiębiorstwo Drogowe
„ DROGBUD” - Gostyń Sp. z o.o.
Grabonóg 69 B,  63-800 Gostyń

 1 815 350,39 30 95,00 5 100,00

2
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 1 985 227,39 30 86,86 5 91,86


	Gostyń, dnia 28.10.2015 r.
	KD-DR.272.13.2015
	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


